
Zarządzenie OPS.021.15.2024 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie 

z dnia 26.11.2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Radzyminie  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (  Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm. ) i § 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiący załącznik Nr 1 do 

zarządzenia Nr OPS.021.15.2023 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Radzyminie z dnia 07.08.2023 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustalam dzień 24 grudnia 2024 r. ( wtorek ), jako  dzień wolny od pracy dla 

pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie z jednoczesnym 

obowiązkiem jego odpracowania w dniu 14 grudnia 2024 r. ( sobota ) w godzinach 

8.00 – 16.00.  

§ 2 

 

Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Ośrodka Pomocy 

Społecznej oraz do wiadomości publicznej poprzez: 

1) Wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń oraz umieszczenie na stronie 

internetowej ops@radzymin.pl 

2) W Biuletynie Informacji Publicznej Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Radzyminie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                        

w Radzyminie.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          
       Kierownik 

      Ośrodka Pomocy Społecznej 

       w Radzyminie 

      mgr inż. Agnieszka Kierszulis 

mailto:ops@radzymin.pl

		2024-11-26T13:48:48+0000
	Not specified




